



Městský úřad Černošice – odbor životního prostředí
Oddělení vodního hospodářství
Podskalská 1290/19
120 00 Praha 2
zivotni@mestocernosice.cz

Dle rozdělovníku

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Lucie Kutláková
Telefon: 221 982 204
E-mail: lucie.kutlakova@mestocernosice.cz
Stran: 1
sp.zn.: S-MUCE 32776/2014 OZP/V/Kut
č.j.: MUCE 35453/2014 OZP/V/Kut

Praha, dne 25. 6. 2014

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED],

MěÚ Černošice obdržel dne 11.6.2014 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vodoprávní úřad Vám sděluje následující:

V návaznosti na územní rozhodnutí č.j.: Výst.328/2-2248/05-Km ze dne 25.11.2005 a č.j.: Výst.328/2-720/06-Km ze dne 26.6.2006 vydané SÚ Velké Přílepy, bylo MěÚ Černošice vydáno stavební povolení pod č.j.: Vod.235-3633-I/05/R-Vej ze dne 16.6.2006 na vodovodní řady a kanalizační stoky pro 16 rodinných domů v kat. ú. Noutonice, které Vám zasílám v příloze. Čistírna odpadních vod pro rodinné domy nebyla stavebně povolena. Rodinné domy jsou v současné době odkanalizovány do centrální jímky na vyvážení, která se nachází na pozemku č. parc. 40/12 v kat.ú. Noutonice.

Mgr. Lucie Kutláková
úředně oprávněná osoba

Příloha: Stavební povolení vydané MěÚ Černošice č.j.: Vod.235-3633-I/05/R-Vej ze dne 16.6.2006

Rozdělovník:

Na dodejku:

1. [REDACTED] (+ příloha)
2. OŽP – spisy/Kut

